
Morgens

Haltestelle Abfahrt Abfahrt Abfahrt Abfahrt

Buschhauser Str. 07:04 07:19 07:25 08:04

Wolframstraße 07:05 07:20 07:26 08:05

Bennostraße 07:06 07:21 07:27 08:06

Fiskusfriedhof 07:07 07:22 07:28 08:07

Salzmannstraße 07:08 07:23 07:29 08:08

Albert-Einstein-Str. 07:10 07:25 07:31 08:10

Ruprechtstraße 07:12 07:27 07:33 08:12

Hohenzollernplatz 07:14 07:29 07:35 08:14

Barbarastraße 07:16 07:31 07:37 08:16

Gerlingstraße 07:17 07:32 07:38 08:17

Norbertuskirche 07:18 07:33 07:39 08:18

Kampstraße 07:19 07:34 07:40 08:19

Lessingstraße 07:21 07:36 07:42 08:21

Kantstraße 07:22 07:37 07:43 08:22

Hamborn Rathaus 07:24 07:39 07:45 08:24

Altmarkt 07:27 07:42 07:48 08:27

Hamborner Str. 07:28 07:43 07:49 08:28

908E

Gültig ab 10.08.2022



Mittags

Haltestelle Abfahrt Abfahrt

Hamborner Str. 13:28 14:20

Altmarkt 13:30 14:22

Hamborn Rathaus 13:34 14:26

Kantstraße 13:35 14:27

Lessingstraße 13:36 14:28

Kampstraße 13:38 14:30

Norbertuskirche 13:39 14:31

Gerlingstraße 13:41 14:33

Barbarastraße 13:42 14:34

Ruprechtstraße 13:44 14:36

Albert-Einstein-Str. 13:46 14:38

Salzmannstraße 13:47 14:39

Fiskusfriedhof 13:49 14:41

Bennostraße 13:50 14:42

Wolframstraße 13:51 14:43

Buschhauser Str. 13:52 14:44


